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PROTOKÓŁ Nr 16/19 

 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej odbytego w dniu 

22 października 2019 roku o godzinie 800 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Mariusz Świstak. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

2. Skarbnik Białej Rawskiej – Maria Kacprzak 

3. Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Anna 

Gałązka 

 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej Marek Dziubiński i stwierdził quorum. 

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poprosił o wprowadzenie do porządku posiedzenia 

nowego punktu 13 o treści: Wyrażenie opinii w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia punktu 13 do 

porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli w/w zmianę porządku posiedzenia. 

 

Ponieważ nikt więcej uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia po zmianach. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzania zmian budżetu i w 

budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2019 rok 

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

5. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
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Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji. 

6. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji. 

7. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na inwestycje drogowe. 

8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

uchwały Nr XXXIX/351/17 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 24 listopada 2017 

r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmenty 

obszarów: Marchaty, Koprzywna, Wola Chojnata i Żurawia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

dnia 3 stycznia 2018 r. poz. 3). 

9. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  miasta Biała Rawska, 

obszary położone w rejonie ul Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej 

i Narutowicza, na fragmencie położonym przy ul. Ogrodowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2015 r. poz. 70). 

10. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w 

wyborach ławników do sądów powszechnych. 

11. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Rejonowego w Rawie Mazowieckiej na kadencję 2020-2023. 

12. Wyrażenie opinii w sprawie zmiany najemcy lokalu mieszkalnego. 

13. Wyrażenie opinii w sprawie przydziału mieszkania socjalnego. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2019 rok. 

Poinformowała, że po stronie zwiększenia dochodów proponuje  się w dziale transport i 

łączność przyjęcie do budżetu dotacji Wojewody na finansowanie inwestycji „Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Błażejewice” w kwocie 3.611,20 zł w bieżącym roku i w 

przyszłym – 509 528,80 zł. W dziale gospodarka mieszkaniowa proponuje się zmianę 

klasyfikacji budżetowej użytkowania wieczystego. W dziale oświata i wychowanie proponuje 

się zwiększenie z tytułu otrzymania środków dla Szkoły Podstawowej w Babsku z Fundacji 

Orange – 2 500,00 zł. Ponadto w dziale pomoc społeczna proponuje się zwiększenie w 

kwocie 72 002,25 zł – środki unijne na projekt Pomocy Społecznej – Centrum usług 

społecznych. Skarbnik Białej Rawskiej poinformowała, że po stronie  wydatków proponuje 

się w dziale rolnictwo i łowiectwo – wydatki majątkowe – wpisanie do budżetu zadania -  

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Biała Rawska – w roku bieżącym 

16 821,00 zł (środki już były w budżecie ujęte lecz pod inna nazwą). W dziale transport i 

łączność proponuje się zwiększenie z tytułu środków dla powiatu rawskiego – 100 000,00 zł 

na współfinansowanie budowy chodnika w Zakrzewie. Również w tym dziale proponuje się 

zaplanowanie kwoty 15 000,00 zł na konserwacje wieży widokowej na trakcie spacerowym 

na zasadzie wykonawstwa zastępczego. Koszty te zostaną zwrócone z zabezpieczenia 

gwarancyjnego. W dziale gospodarka mieszkaniowa i działalność usługowa proponuje się 

przesunięcie środków  w wysokości 5 000,00 zł między działami. W dziale administracja 

publiczna proponuje się zwiększenie środków na wypłatę prowizji dla sołtysów za pobór 
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opłat z tytułu odpadów – 3 620,75 zł. W dziale oświata i wychowanie proponuje się 

zwiększenie środków dla Szkoły Podstawowej w Babsku – 2500,00 zł, inwestycje – 

zmniejszenie o 22 000,00 zł nakładów na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

łącznika między SP a Gimnazjum, pozostaną środki w wysokości 8 000,00 zł na wykonanie 

inwentaryzacji budowlanej. Proponuje się również zwiększenie wydatków na utwardzenie 

kostką placu przy SP o 15 500,00 zł. W rozdziale pozostała działalność zabezpieczono 

35 500,00 zł na opracowanie Pfu i studium wykonalności na budowę 3 przyszkolnych sal 

gimnastycznych w Lesiewie, Starej Wsi  i Pachach. Termin składana wniosków o 

dofinansowanie – do 15.11.2019 r., dofinansowanie do 90% wartości. W dziale pomoc 

społeczna  proponuje się zwiększenie z tytułu środków z projektu unijnego – 70 224,75 zł orz 

wykreślenie inwestycji – adaptacja garażu na potrzeby świetlicy środowiskowej – 50 000,00 

zł jako niecelowej w roku bieżącym. W przypadku pozyskania środków na 

termomodernizację całego budynku, część prac musiałaby być ponownie wykonana. W dziale 

gospodarka komunalna i ochrona środowiska proponuje się zwiększenie środków bieżących 

na oczyszczanie miasta na 16 000,00 zł oraz zmniejszenie dotacji na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków o taką samą kwotę. Pani Skarbnik dodała, że zaproponowane zmiany 

nie powodują zwiększenia planowanego deficytu budżetowego dzięki zmniejszeniu kwoty 

wolnych środków. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie 

Miasta i Gminy Biała Rawska na 2019 rok. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 4 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

Poinformowała, że konieczność zmiany WPF wynika przede wszystkim z wprowadzonych 

zmian w budżecie. Zmiana WPF dotyczy aktualizacji ogólnych kwot dochodów i wydatków 

w celu dostosowania do budżetu po zmianach. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 5 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji. Poinformowała, że w związku z realizacją zadania 
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pn „Adaptacja budynku starej szkoły na potrzeby przedszkola w miejscowości Babsk” istnieje 

możliwość zaciągnięcia pożyczki w wys. 67 345,00  zł  Pożyczka została założona w 

budżecie jako źródło finansowania deficytu, ujęta jest również w wieloletniej prognozie 

finansowej. WFOŚiGW dysponuje tego rodzaju środkami i może dofinansować 

przedmiotową inwestycję. Pani Skarbnik dodała, że pożyczka jest korzystna dla Gminy, z 

dogodnym okresem karencji, nisko oprocentowana z możliwością umorzenia do 30 %. 

 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Mariusz Świstak. Liczba obecnych członków Komisji 

– 9 osób. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na realizację inwestycji. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 6 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji. Poinformowała, że w związku z realizacją zadania 

pn „Budowa kanalizacji  sanitarnej w ul. Topolowej i Polnej” istnieje możliwość zaciągnięcia 

pożyczki w wys. 286 510,00 zł  Pożyczka została założona w budżecie jako źródło 

finansowania deficytu, ujęta jest również w wieloletniej prognozie finansowej. WFOŚiGW 

dysponuje tego rodzaju środkami i może dofinansować przedmiotową inwestycję w ramach 

wkładu własnego Gminy. Pani Skarbnik dodała, że pożyczka jest korzystna dla Gminy, z 

dogodnym okresem karencji, nisko oprocentowana z możliwością umorzenia do 30 %.  

Pani Skarbnik poinformowała, że przedmiotowe zadanie jest ujęte w wykazie przedsięwzięć 

WPF, całkowity planowany  koszt projektu wynosi 1 400 000,00 zł, z tego dofinansowanie  z 

budżetu UE – 570 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie                        

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na realizację inwestycji.  

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 7 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na inwestycje drogowe. 

Poinformowała, że Zarząd Powiatu w Rawie Mazowieckiej pismem znak: 
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WI.I.7112.12.2.2019.MK z dnia 26.09.2016 r. wystąpił z prośbą o dofinansowanie zadania 

pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 1334E (Zawady) – Biała Rawska” realizowanego 

w ramach dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych poprzez partycypację w 

kosztach tego zadania, w wysokości 50% wartości chodnika w m. Zakrzew. Pani Skarbnik 

poinformowała, że Gmina jest w stanie dofinansować projekt kwotą 100 000,00 zł, a 

realizacja zadania wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu na wnioskowanym odcinku 

drogi. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na inwestycje drogowe. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

Pkt. 8 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie nabycia do 

gminnego zasobu nieruchomości prawa własności działki  oznaczonej  numerem 

ewidencyjnym 2/1 o pow. 0,0425 ha położonej w obrębie 3 miasta Biała Rawska. 

Poinformował, że Gmina Biała Rawska nabyła prawo użytkowania wieczystego działki 2/1 o 

pow. 0,0425 ha położonej w obrębie 3 miasta Biała Rawska na podstawie umowy sprzedaży 

Rep. A nr 11341/2018 z dnia 21.12.2018 r. W planie zagospodarowania przestrzennego 

miasta Biała Rawska działka oznaczona symbolem 3.14.KP -  przeznaczenie terenu place.  

Zastępca dodał, że nieruchomość oznaczona nr działki 2/1 zlokalizowana jest w centralnej 

części Białej Rawskiej i z uwagi na planowane zaangażowanie w/w nieruchomości w projekt 

pn. „Rewitalizacja centrum miasta Biała Rawska” współfinansowany ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, jest ona 

niezbędna do uzyskania spójnej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej w ramach 

realizowanego projektu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie nabycia do gminnego zasobu 

nieruchomości prawa własności działki  oznaczonej  numerem ewidencyjnym 2/1 o pow. 

0,0425 ha położonej w obrębie 3 miasta Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie  wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 9 

Posiedzenie Komisji opuścił radny Dariusz Zalewski. Liczba obecnych członków Komisji – 8 

osób. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXXIX/351/17 Rady Miejskiej w Białej 

Rawskiej z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmenty obszarów: Marchaty, Koprzywna, Wola 
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Chojnata i Żurawia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 3 stycznia 2018 r. poz. 3). 

Poinformował, że w w/w uchwale wyznaczone zostały tereny o symbolach 26.98.RMu, 

26.99.RMu i 26.100.RMu, położone we wsi Marchaty. Zastępca poinformował, że 

mieszkańcy wsi wnioskują o skreślenie warunków zawartych w pkt 2 lit. g i h, które znacząco 

ograniczają możliwość zagospodarowania nieruchomości. Nie pozwalają na realizację 

budynków mieszkalnych w oddaleniu od przylegającej ulicy. Zmiana planu będzie polegać na 

skreśleniu zapisów zawartych w § 13 ust. 8 pkt 2 lit. g i h, oraz ujednoliceniu warunku 

produkcji zwierzęcej o wielkości stada na poziomie do 5 DJP. Dodał, że położenie 

miejscowości bezpośrednio przy granicach miasta powoduje presję na realizację zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i nie występują tendencje do realizacji fermowych obiektów 

produkcji zwierzęcej. 

Zastępca poinformował, że rysunek planu miejscowego nie ulegnie zmianie i należy 

stwierdzić, że zmiana planu: 

- nie naruszy ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

- nie wywoła skutków finansowych dla samorządu, 

- nie naruszy zasad ochrony środowiska zamieszkania, 

- nie naruszy ładu przestrzennego obszaru. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany uchwały Nr XXXIX/351/17 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 24 listopada 

2017 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmenty 

obszarów: Marchaty, Koprzywna, Wola Chojnata i Żurawia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 

3 stycznia 2018 r. poz. 3). 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” przy jednym głosie „wstrzymującym się” 

wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 10 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej Biała Rawska z 

dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, 

Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza, na fragmencie położonym przy ul. 

Ogrodowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 70). Poinformował, że w w/w uchwale 

wyznaczony został teren o symbolu 3.85.U. Dodał, że we wniosku o zmianę planu wskazano 

na konieczność zliberalizowania wskaźnika intensywności zabudowy na działce budowlanej 

od 0,5 do 1,5, z obniżeniem dolnej granicy do 0,1. Ustalony planem wskaźnik nie pozwala na 

realizację dużych terenów parkingowych i składowych przy niewielkich potrzebach realizacji 

budynków. Poinformował, że zmiana planu będzie polegać na zmianie wskaźnika 0,5 na 

wskaźnik 0,1 w treści § 7. ustęp 33 pkt 2 lit e. Dodał, że rysunek planu miejscowego nie 

ulegnie zmianie i należy stwierdzić, że zmiana uchwały: 

- nie naruszy ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

- nie wywoła skutków finansowych dla samorządu, 

- nie naruszy zasad ochrony środowiska zamieszkania, 

- nie naruszy ładu przestrzennego obszaru. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
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Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 9 grudnia 2014 r. w 

sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, 

obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i 

Narutowicza, na fragmencie położonym przy ul. Ogrodowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2015 r. poz. 70). 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 11 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych. Poinformował, że 

zgodnie z art. 160 §  1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 52 z późn. zm.), ławników do sądów rejonowych wybierają  rady gmin 

w głosowaniu tajnym. Dodał, że przed przystąpieniem do wyborów należy uchwalić 

regulamin głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020-

2023. W  związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach ławników do sądów powszechnych. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 12 

Na posiedzenie Komisji wrócił radny Dariusz Zalewski. Liczba obecnych członków 

Komisji – 9 osób. 

 

Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej  Anna Gałązka 

przedstawiła propozycję zmiany najemcy lokalu mieszkalnego przy ul. Wojska Polskiego 1/4 

w Białej Rawskiej. Poinformowała, że zmiana wynika z faktu, iż zmarł dotychczasowy 

najemca. Pani Anna Gałązka wyjaśniła z jakich względów wnioskodawca jest proponowany 

jako kolejny najemca. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie 

zmiany  najemcy lokalu mieszkalnego. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną               

w sprawie zmiany najemcy lokalu mieszkalnego. 
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Pkt. 13 

Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej  Anna Gałązka 

przedstawiła propozycję przydziału lokalu socjalnego w Woli Chojnacie 110/9. 

Poinformowała, że lokal ten jest o powierzchni 25 m2. Pani Anna Gałązka dodała, że  

proponuje się przydzielenie w/w lokalu Panu, który jest w ciężkiej sytuacji. Pani Anna 

Gałązka przedstawiła członkom Komisji sytuacje rodzinną i materialną Pana, któremu 

proponuje się przydział w/w mieszkania. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie 

przydziału lokalu socjalnego. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną               

w sprawie przydziału lokalu socjalnego. 

 

 

Pkt. 14 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radna Daria Frączak wystąpiła z prośbą o wystąpienie do Starostwa o podjęcie kolejnych 

kroków w sprawie terenu wiejskiego we wsi Babsk ponieważ minął rok od otrzymania pisma 

w tej sprawie i po tym terminie miała nastąpić możliwość wydania odpowiedniej decyzji w 

sprawie. 

 

Radny Mariusz Świstak zapytał, czy była propozycja przejęcia bloku tak zwanego 

„kolejowego”. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że padła tylko propozycja zakupu 

tej nieruchomości. 

 

Radny Mariusz Świstak zapytał o możliwość wymiany żarówek na sali gimnastycznej oraz 

wykonanie przeglądu lamp. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że formalnie powinien wpłynąć 

wniosek od dyrektora szkoły, który powinien również zawierać oferty na wykonanie takiej 

wymiany. 

 

 

Pkt. 15 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 900. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Marek Dziubiński 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


